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Statistik for straffesager - 2016

Afsluttede (A) og modtagne (M) almindelige  straffesager inden for 

forskellige sagskategorier

Straffesager:

A M A M A M A M A M A M A M

ALLE BYRETTER 14.871 15.240 120.478 118.455 117 126 7.960 7.907 2.051 2.044 145.477 143.772 199.421 197.801

Hjørring 422 388 3.610 3.598 0 0 225 207 68 78 4.325 4.271 5.041 4.985

Aalborg 611 598 6.863 6.792 1 0 331 330 80 79 7.886 7.799 9.721 9.687

Randers 403 434 3.963 3.963 3 1 213 253 67 68 4.649 4.719 5.410 5.481

Århus 737 817 5.404 5.384 10 10 395 415 111 119 6.657 6.745 9.934 10.077

Viborg 421 490 3.090 3.364 6 1 235 276 91 85 3.843 4.216 4.970 5.339

Holstebro 365 415 2.459 2.448 0 1 212 216 66 62 3.102 3.142 3.842 3.872

Herning 407 451 3.292 3.198 1 4 196 225 74 70 3.970 3.948 4.902 4.880

Horsens 349 333 3.536 3.169 1 0 203 192 64 60 4.153 3.754 5.164 4.784

Kolding 683 756 7.845 7.788 4 5 362 345 104 91 8.998 8.985 10.623 10.599

Esbjerg 672 673 2.717 2.611 3 3 229 230 73 82 3.694 3.599 5.215 5.127

Sønderborg 794 943 3.645 3.720 1 1 398 417 80 86 4.918 5.167 7.270 7.539

Odense 1.001 938 8.366 8.404 5 6 401 354 128 129 9.901 9.831 11.767 11.731

Svendborg 406 454 2.075 2.112 1 3 219 234 54 49 2.755 2.852 3.736 3.844

Nykøbing Falster 590 527 4.507 4.521 4 5 302 303 71 72 5.474 5.428 6.943 6.896

Næstved 606 648 5.952 5.692 3 3 381 373 90 90 7.032 6.806 8.734 8.481

Holbæk 410 369 2.309 2.291 1 1 159 144 76 77 2.955 2.882 3.738 3.659

Roskilde 582 600 5.888 5.585 4 8 280 262 106 105 6.860 6.560 8.399 8.109

Hillerød 372 396 3.934 3.921 6 7 252 221 49 49 4.613 4.594 6.263 6.245

Helsingør 345 272 3.220 2.925 3 6 243 202 51 45 3.862 3.450 4.943 4.531

Lyngby 248 266 4.807 4.698 6 2 217 210 33 31 5.311 5.207 18.007 17.892

Glostrup 994 1.109 8.073 7.922 14 13 551 637 143 143 9.775 9.824 13.195 13.242

Frederiksberg 852 864 7.361 7.355 13 25 477 463 90 93 8.793 8.800 11.328 11.347

København 2.524 2.424 17.026 16.479 25 19 1.418 1.336 273 272 21.266 20.530 29.365 28.566

Bornholm 77 75 536 515 2 2 61 62 9 9 685 663 911 888

ALMINDELIGE STRAFFESAGER ALLE

M/ DOMSMÆND U/ DOMSMÆND NÆVNINGESAGER TILSTÅELSESSAGER ØVRIGE I ALT STRAFFESAGER



Statistik for straffesager - 2016

Afsluttede (A) og modtagne (M) særlige  straffesager inden for 

forskellige sagskategorier

Straffesager:

A M A M A M A M A M A M

ALLE BYRETTER 35.010 35.059 16.704 16.700 153 170 2.077 2.100 53.944 54.029 199.421 197.801

Hjørring 433 436 240 238 2 0 41 40 716 714 5.041 4.985

Aalborg 1.055 1.079 684 705 1 7 95 97 1.835 1.888 9.721 9.687

Randers 353 350 331 331 2 2 75 79 761 762 5.410 5.481

Århus 927 963 2.269 2.272 7 12 74 85 3.277 3.332 9.934 10.077

Viborg 508 506 569 570 4 4 46 43 1.127 1.123 4.970 5.339

Holstebro 520 517 168 168 0 0 52 45 740 730 3.842 3.872

Herning 583 581 313 311 1 1 35 39 932 932 4.902 4.880

Horsens 577 593 391 396 1 2 42 39 1.011 1.030 5.164 4.784

Kolding 724 720 760 759 32 33 109 102 1.625 1.614 10.623 10.599

Esbjerg 757 754 674 674 2 3 88 97 1.521 1.528 5.215 5.127

Sønderborg 1.245 1.253 1.005 1.015 1 2 101 102 2.352 2.372 7.270 7.539

Odense 1.047 1.063 728 746 1 1 90 90 1.866 1.900 11.767 11.731

Svendborg 353 356 573 573 1 0 54 63 981 992 3.736 3.844

Nykøbing Falster 678 676 674 673 7 7 110 112 1.469 1.468 6.943 6.896

Næstved 665 640 886 884 6 6 145 145 1.702 1.675 8.734 8.481

Holbæk 426 425 290 288 1 1 66 63 783 777 3.738 3.659

Roskilde 851 858 601 601 13 14 74 76 1.539 1.549 8.399 8.109

Hillerød 1.215 1.215 372 372 17 19 46 45 1.650 1.651 6.263 6.245

Helsingør 602 596 417 419 4 4 58 62 1.081 1.081 4.943 4.531

Lyngby¹ 12.130 12.123 536 536 3 3 27 23 12.696 12.685 18.007 17.892

Glostrup 2.011 2.007 1.246 1.247 6 6 157 158 3.420 3.418 13.195 13.242

Frederiksberg 1.617 1.621 815 815 12 14 91 97 2.535 2.547 11.328 11.347

København 5.654 5.647 2.076 2.022 28 29 341 338 8.099 8.036 29.365 28.566

Bornholm 79 80 86 85 1 0 60 60 226 225 911 888

ALLE

GRUNDLOVS- BESKIKKELSES- SUBSIDIÆR/ ØVRIGE I ALT STRAFFESAGER

SAGER SAGER M.V. ANTECIPERET BEVISF. SAGER

SÆRLIGE STRAFFESAGER


